ЧАСТОТНЫЕ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
IDRIVE 2000
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72 Калининград (4012)72-03-81 Новосибирск (383)227-86-73 Сочи (862)225-72-31
Астана +7(7172)727-132 Калуга (4842)92-23-67 Омск (3812) 21-46-40 Ставрополь (8652)20-65-13
Астрахань (8512) 99-46-04 Кемерово (3842)65-04-62 Орел (4862)44-53-42 Сургут (3462) 77-98-35
Барнаул (3852) 73-04-60 Киров (8332)68-02-04  Оренбург (3532)37-68-04 Тверь (4822)63-31-35

гарантируя работу вентилятора и ВВЧП в нормальном режиме при
возникновении неполадок с электропитанием.
Условное обозначение IDrive 2000. Таблица параметров.
Условное Обозначение
IMV  - □ □ - □ □ / □ □ □ □ - о
Номер Версии
Уровень Тока (А)
Выходное Напряжение (В)
Входное напряжение (кВ)
Количество блоков Управления на фазу
Тип Двигателя
Серийный код (IMV)
Пример: IMV-A8-F8/0073-0
Описание: V/F регулирование для
асинхронного двигателя на два квадранта, 8
блоков управления на фазу, входное и
выходное номинальное напряжения 10 кВ,
выходной номинальный ток 73 А, ВВЧП
среднего напряжения стандартного типа.
Обозначение Описание
IMV Код изделия
А U/F Регулирование -Дсинхр нный двигатель - Два квадранта
"С" датчиком скорости "Без" датчика скорости
D
Векторное регулирование - Р Векторное регулирование-
Асинхронный двигатель - Два квадранта
Тип
Двигателя
Е
Векторное регулирование -
Асинхронный двигатель - Четыре
Векторное регулирование -
G Асинхронный двигатель - Четыре
квадранта квадранта
Н
Векторное регулирование - Синхронный j Векторное регулирование - Синхронный
Векторное регулирование - Синхронный  ̂ Векторное регулирование - Синхронный
двигатель - Четыре квадранта двигатель - Четыре квадранта
| | 3 ~ 9 Отражает количество Блоке в Управления на каждую фазу, от 3 до 9
Количество
А, В, С Отражает количество Блоков Управления на каждую фазу; 10,11 или 12
правления
на фазу __________ _________________________________________________________________________
А в С D Е F G X,Y,Z
Входное
3 кВ 3,3 кВ 4,16 кВ 6 кВ 6,6 кВ 10 кВ 11 кВ Другое
3 4 5 6 7 8 9 0 ,1 ,2
Выходное
Напряжение
3 кВ 3,3 кВ 4,16 кВ 6 кВ 6,6 кВ 10 кВ 11 кВ Другое
Уровень Отображ ет номинальный ток VFD, например, 0400, соответствует выходному току 400 А
От 0 до 9, отражает код улучшения изделия
Таблица выбора параметров IDrive 2000
ЗкВ
№
Мощность
Двигателя
(кВт)
Выходная
Емкость
(кВА)
Номинальный
Ток(А)
Тип изделия
Габариты
(ШхДхВ)
1 400 500 100 IMV-A3-A3/0100-0
2 630 750 150 IMV-A3-A3/0150-0
3000x1255x2540
3 700 900 180 IMV-A3-A3/0180-0
4 800 1000 200 IMV-A3-A3/0200-0
5 1000 1250 250 IMV-A3-A3/0250-0
б 1250 1550 300 IMV-A3-A3/0300-0
4000x1255x2540
7 1400 1800 350 IMV-A3-A3/0350-0
8 1600 2000 400 IMV-A3-A3/0400-0
бкВ
№
Мощность
Двигателя
(кВт)
Выходная
Емкость
(кВА)
Номинальный
Ток(А)
Тип изделия
Габариты
(ШхДхВ)
1 250 315 31 IMV-A5-D6/0031-0
2 315 400 39 IMV-A5-D6/0039-0
3 400 500 48 IMV-A5-D6/0048-0
4 500 630 61 IMV-A5-D6/0061-0
3400x1155x2490
5 630 800 77 IMV-A5-D6/0077-0
б 800 1000 96 IMV-A5-D6/0096-0
7 900 1120 108 IMV-A5-D6/0108-0
8 1000 1250 121 IMV-A5-D6/0121-0
9 1250 1600 154 IMV-A5-D6/0154-0
10 1400 1750 169 IMV-A5-D6/0169-0
11 1600 2000 193 IMV-A5-D6/0193-0 4150x1255x2540
12 1800 2250 217 IMV-A5-D6/0217-0
13 2000 2500 241 IMV-A5-D6/0241-0
14 2500 3350 323 IMV-A5-D6/0323-0
5640x1255x2540
15 3150 4000 385 IMV-A5-D6/0385-0
16 4000 5000 482 IMV-A6-D6/0482-0
17 4500 5800 560 IMV-A6-D6/0560-0 *
18 5000 6450 621 IMV-A6-D6/0621-0
ЮкВ
№
Мощность
Двигателя
(кВт)
Выходная
Емкость
(кВА)
Номинальный
Ток(А)
Тип изделия
Габариты
(ШхДхВ)
1 280 350 21 IMV-A8-F8/0021-0
2600x1600x2320
(двусторонняя
поддержка)
3810x1225x2390
(односторонняя
поддержка)
2 315 400 24 IMV-A8-F8/0024-0
3 400 500 30 IMV-A8-F8/0030-0
4 500 630 37 IMV-A8-F8/0037-0
5 630 800 47 IMV-A8-F8/0047-0
6 710 900 52 IMV-A8-F8/0052-0
7 800 1000 58 IMV-A8-F8/0058-0
8 1000 1250 73 IMV-A8-F8/0073-0
9 1250 1600 93 IMV-A8-F8/0093-0 4540x1225x2490
10 1600 2000 116 IMV-A8-F8/0116-0
11 1800 2250 130 IMV-A8-F8/0130-0
12 2000 2500 145 IMV-A8-F8/0145-0
13 2500 3350 194 IMV-A8-F8/0194-0 5440x1325x2640
14 2800 3500 203 IMV-A8-F8/0203-0
15 3150 4000 231 IMV-A8-F8/0231-0
16 4000 5000 289 IMV-A8-F8/0289-0
8110x1355x2770
17 5000 6450 373 IMV-A8-F8/0373-0
18 6000 7900 457 IMV-A9-F8/0457-0
19 8000 10000 578 IMV-A9-F8/0578-0 *
20 10000 12500 722 IMV-A9-F8/0722-0
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72 Калининград (4012)72-03-81 Новосибирск (383)227-86-73 Сочи (862)225-72-31
Астана +7(7172)727-132 Калуга (4842)92-23-67 Омск (3812) 21-46-40 Ставрополь (8652)20-65-13
Астрахань (8512) 99-46-04 Кемерово (3842)65-04-62 Орел (4862)44-53-42 Сургут (3462) 77-98-35